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1. Projekto rengėjas: Susisiekimo ministerija. 

2. Projekto tikslas: Įsteigti LR transporto atašė pareigybę LR ambasadoje Lenkijos Respublikoje ir 

panaikinti LR  transporto atašė pareigybę LR ambasadoje Rusijos Federacijoje.  

3. Dabartinė situacija: Transporto atašė Lenkijoje pareigybė neįsteigta. 2017 m. sausio 5 d., 

pasibaigus paskyrimo laikui, transporto atašė Rusijos Federacijoje buvo atšauktas. 

4. Projekto esmė: 

 Įsteigus transporto atašė pareigybę Lenkijoje, bus sudaromos prielaidos Lietuvos transporto 

sektoriaus augimui, kitų ekonomikos sektorių plėtrai. 

 Lenkija yra prioritetinė keleivių  ir krovinių vežimo į Vakarų Europos šalis kryptis. 

 Siekiama pagerinti atstovavimą Lietuvai įgyvendinant bendrus europinės reikšmės transporto 

infrastruktūros projektus (ypač „Rail Baltica“, „Via Baltica“, „Via Carpatia“, Baltijos funkcinį oro 

erdvės bloką). 

 Su Lenkija tikslinga kurti bendrus infrastruktūros tinklus, koordinuoti veiksmus dėl didesnių 

tranzitinių krovinių kiekių pritraukimo iš Azijos (ypač Kinijos), Šiaurės Europos ir Skandinavijos 

valstybių plėtojant „Vienos juostos, vieno kelio“ iniciatyvą. 

 Projektu siūloma panaikinti transporto atašė pareigybę LR ambasadoje Rusijos Federacijoje.  

 Transporto atašė pareigybę Lenkijoje numatoma steigti nuo 2018 m. birželio 1 d., nedidinant bendro 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus 

Susisiekimo ministerijoje ir išlaikoma iš Susisiekimo ministerijai patvirtintų valstybės biudžeto 

asignavimų, numatytų transporto atašė Rusijos Federacijoje pareigybei. Per metus minėtos 

pareigybės Lenkijoje išlaikymo lėšų poreikis bus apie 100 tūkst. eurų. 

 Susisiekimo ministerija asignavimų dalį, sudarančią 15 370 eurų, yra perdavusi Užsienio reikalų 

ministerijai transporto atašė Rusijos Federacijoje išlaikymo išlaidoms už kalendorinius metus 

padengti. Nuo 2017 m. sausio 5 d. transporto atašė RF pareigybė yra laisva ir paskirtos lėšos 

nenaudojamos. Susisiekimo ministerija siūlo Užsienio reikalų ministerijai per 2018 m. I pusmetį 

sutaupytas lėšas skirti transporto atašė Lenkijoje ūkinėms, sveikatos draudimo, darbo vietos įrengimo 

išlaidoms padengti. 

 Transporto atašė pareigybės įsteigimui LR ambasadoje Lenkijos Respublikoje ir transporto atašė 

pareigybės panaikinimui LR ambasadoje Rusijos Federacijoje buvo pritarta 2018 m. vasario 6 d. 

vykusiame Ekonominės diplomatijos tarybos darbo grupės posėdyje. 

5. Derinimas: Nutarimo projektas suderintas su Užsienio reikalų, Finansų ministerijomis. 

6. Atitiktis Vyriausybės programai. Projektas atitinka Vyriausybės programos įgyvendinimo plano 

nuostatas dėl  Lietuvos ekonominių ir prekybinių interesų gynimo efektyvinimo. 

7. Dalykinio vertinimo išvada. Siūloma teikiamą nutarimo projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio B 

dalyje. Su Teisės grupe suderinta be pastabų. 

Politikos įgyvendinimo grupės patarėja                   Ingrida Kutkienė 
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Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

                 Nr.        
 

Į               Nr.        

   

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TRANSPORTO ATAŠĖ PAREIGYBĖS ĮSTEIGIMO 

LIETUVOS RESPUBLIKOS AMBASADOJE LENKIJOS RESPUBLIKOJE IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TRANSPORTO ATAŠĖ PAREIGYBĖS PANAIKINIMO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS AMBASADOJE RUSIJOS FEDERACIJOJE  

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija teikia svarstyti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos  transporto atašė pareigybės įsteigimo Lietuvos 

Respublikos ambasadoje Lenkijos Respublikoje ir Lietuvos Respublikos transporto atašė pareigybės 

panaikinimo Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje“ projektą (toliau – nutarimo 

projektas).  

Nutarimo projekto tikslas – įsteigti Lietuvos Respublikos transporto atašė pareigybę 

Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos Respublikoje ir panaikinti Lietuvos Respublikos  

transporto atašė pareigybę Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje, siekiant tobulinti 

atstovavimo Lietuvos Respublikos transporto interesams užsienyje sistemą.   

Nutarimo projektas parengtas atsižvelgus į Lietuvos Respublikos Vyriausybės siekį 

užtikrinti efektyvesnį diplomatinį atstovavimą verslo interesams tikslinėse rinkose ir esamų atašė 

išteklių panaudojimą, taip pat į vis didėjančią Lenkijos svarbą Lietuvos transporto sistemos veiklai 

ir plėtrai, aktyviai besiplėtojančius verslo santykius su Lenkija, siekį pagerinti atstovavimą Lietuvai  

įgyvendinant bendrus europinės reikšmės transporto infrastruktūros projektus (ypač „Rail Baltica“, 

„Via Baltica“, „Via Carpatia“, Baltijos funkcinį oro erdvės bloką).  

Lietuvos Respublikos transporto atašė pareigybės yra būtinos tose valstybėse, kuriose 

turime didelį potencialą didinti transporto paslaugų eksporto apimtį. Šiuo metu Lenkija yra 

prioritetinė keleivių  ir krovinių vežimo į Vakarų Europos šalis kryptis, taip pat ir valstybė, su kuria 

ateityje tikslinga kurti bendrus infrastruktūros tinklus, koordinuoti veiksmus dėl didesnių tranzitinių 

krovinių kiekių pritraukimo iš Azijos (ypač Kinijos), Šiaurės Europos ir Skandinavijos valstybių 

plėtojant „Vienos juostos, vieno kelio“ iniciatyvą. Tikėtina, kad po kelerių metų, kai „Rail Baltica“ 

vėžė pasieks Kauno intermodalinį terminalą Palemone, Lenkijos transporto ir logistikos sektoriaus 

vaidmuo taps dar reikšmingesnis. Tad siekiant tinkamai pasirengti sklandžiam krovinių srautų 

valdymui šiaurės–pietų ir rytų–vakarų kryptimis po 2020 m., tikslinga jau šiais metais 

žmogiškaisiais ištekliais sustiprinti atstovavimą Lietuvos interesams Lenkijos Respublikoje. 

Priėmus nutarimo projektą ir įsteigus Lietuvos Respublikos transporto atašė pareigybę 

Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos Respublikoje būtų sudaromos prielaidos ne tik Lietuvos 

transporto sektoriaus augimui, bet ir kitų ekonomikos sektorių plėtrai, taip pat būtų galima palaikyti 

nuolatinį ryšį su Lenkijos valstybės valdymo ir savivaldos institucijomis dvišalio ir regioninio 

bendradarbiavimo transporto srityje klausimais. Lietuvos Respublikos transporto atašė taip pat 

dalyvautų rengiant ir derinant tarptautinių susitarimų projektus, įvairių sričių transporto darbo 

grupių veikloje, plėtotų ryšius su Lenkijos transporto, pramonės, amatų ir kitomis verslo 

asocijuotomis struktūromis, platintų informaciją apie Lietuvos transporto sektorių, palaikytų 
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nuolatinį ryšį su Lietuvos transporto įmonėmis, ieškotų potencialių bendradarbiavimo partnerių, 

tiesioginių užsienio investicijų.  

Taip pat Susisiekimo ministerija nutarimo projektu siūlo panaikinti Lietuvos Respublikos  

transporto atašė pareigybę Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje. 2017 m. sausio  

5 d.  Lietuvos Respublikos  transporto atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje, 

pasibaigus paskyrimo laikui, buvo atšauktas, nuo to laiko visus iškilusius aktualius transporto srities 

klausimus sėkmingai sprendžia kiti Lietuvos Respublikos ambasados Rusijos Federacijoje 

diplomatai, todėl Lietuvos ir Rusijos dvišalio bendradarbiavimo transporto srityje koordinavimo ir 

atstovavimo trūkumo nejaučiama.   

Lietuvos Respublikos transporto atašė pareigybės įsteigimui Lietuvos Respublikos 

ambasadoje Lenkijos Respublikoje ir Lietuvos Respublikos  transporto atašė pareigybės 

panaikinimui Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje buvo pritarta 2018 m. vasario 

6 d. vykusiame Ekonominės diplomatijos tarybos darbo grupės posėdyje. 

Lietuvos Respublikos transporto atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos 

Respublikoje pareigybė bus steigiama nedidinant bendro didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus Susisiekimo ministerijoje, todėl keisti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2015 m. gruodžio 21 d. nutarimo Nr. 1329 „Dėl didžiausio leistino 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondo, pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ nereikės.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos specialiųjų atašė nuostatais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1997 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1407 „Dėl Lietuvos Respublikos 

specialiųjų atašė nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Specialiųjų atašė nuostatai), Lietuvos Respublikos 

transporto atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos Respublikoje pareigybė bus išlaikoma 

iš Susisiekimo ministerijai patvirtintų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų, 

numatytų transporto atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje pareigybei. Per 

metus minėtos pareigybės Lenkijoje išlaikymo lėšų poreikis bus apie 100 tūkst. eurų.  

Susisiekimo ministerija numato steigti Lietuvos Respublikos transporto atašė pareigybę 

Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos Respublikoje nuo 2018 m. birželio 1 d.   

Neigiamų pasekmių priėmus nutarimo projektą nenumatoma. 

Nutarimo projektas teiktas išvadoms gauti Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerijai ir Lietuvos Respublikos finansų ministerijai. Finansų ministerija pastabų dėl nutarimo 

projekto nepateikė. Užsienio reikalų ministerija informavo, kad neprieštarauja Lietuvos 

Respublikos transporto atašė pareigybės panaikinimui Rusijos Federacijoje ir pritaria, kad būtų 

įsteigta Lietuvos Respublikos transporto atašė pareigybė Lietuvos Respublikos ambasadoje 

Lenkijos Respublikoje, taip pat pateikė pasiūlymus dėl steigiamos transporto atašė Lietuvos 

Respublikos ambasadoje Lenkijos Respublikoje pareigybės aprašymo 7 punkto. Į Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministerijos pasiūlymus yra iš esmės atsižvelgta ir pareigybės 

aprašymas pakoreguotas. 

Atsižvelgdami į Užsienio reikalų ministerijos pastabą dėl transporto atašė finansinių 

aspektų, susijusių su ūkiniu ir sveikatos aprūpinimu, kaip tai numatyta Specialiųjų atašė nuostatų 20 

punkte, informuojame, kad Susisiekimo ministerija jai skirtų  asignavimų dalį, sudarančią  15 370 

eurų, yra perdavusi Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijai Lietuvos Respublikos 

transporto atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje išlaikymo išlaidoms už 

kalendorinius metus padengti. Kadangi nuo 2017 m. sausio 5 d. Lietuvos Respublikos transporto 

atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje pareigybė yra laisva ir paskirtos lėšos 

nenaudojamos, siūlome Užsienio reikalų ministerijai per 2018 m. I pusmetį sutaupytas lėšas skirti 

Lietuvos Respublikos transporto atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos Respublikoje 

ūkinėms ir sveikatos draudimo, taip pat jo darbo vietos įrengimo išlaidoms padengti.  

Vadovaujantis Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu, numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimo pažyma nerengiama. 
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Nutarimo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Plėtros ir tarptautinių ryšių 

departamento (l. e. direktoriaus pareigas Nerijus Kaučikas, tel. (8 5) 239 2893, el. p. nerijus. 

kaucikas@sumin.lt) Tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus (l. e. vedėjo pareigas Vaiva 

Obelevičienė, tel. (8 5) 239 3938,  el. p. vaiva.obeleviciene@sumin.lt) vyriausioji  specialistė  

Jolanta Šukštienė (tel. (8 5) 239 3884, el. p. jolanta.sukstiene@sumin.lt).   

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos  transporto 

atašė pareigybės įsteigimo Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos Respublikoje ir Lietuvos 

Respublikos  transporto atašė pareigybės panaikinimo Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos 

Federacijoje“ projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos transporto atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos 

Respublikoje pareigybės aprašymo projektas, 2 lapai. 

3. Užsienio reikalų ministerijos 2018 m. kovo 26 d. rašto Nr. (22.29)3-1361 „Dėl Lietuvos 

Respublikos transporto atašė pareigybės įsteigimo Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos 

Respublikoje ir Lietuvos Respublikos  transporto atašė pareigybės panaikinimo Lietuvos 

Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje“ kopija, 2 lapai. 

4. Finansų ministerijos 2018 m. kovo 14 d. rašto Nr. ((2.35-03)-5K-1804167)-6K-1801567 

„Dėl Lietuvos Respublikos  transporto atašė pareigybės įsteigimo Lietuvos Respublikos ambasadoje 

Lenkijos Respublikoje ir Lietuvos Respublikos  transporto atašė pareigybės panaikinimo Lietuvos 

Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje“ kopija, 1 lapas. 

 

 

 

 

 

 

 

Susisiekimo ministras      Rokas Masiulis 

J. Šukštienė, tel. (8 5) 239 3884, el. p. jolanta.sukstiene@sumin.lt 

 



 

 

 

Projektas  
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TRANSPORTO ATAŠĖ PAREIGYBĖS ĮSTEIGIMO 

LIETUVOS RESPUBLIKOS AMBASADOJE LENKIJOS RESPUBLIKOJE IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TRANSPORTO ATAŠĖ PAREIGYBĖS PANAIKINIMO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS AMBASADOJE RUSIJOS FEDERACIJOJE 

 

2018 m.                           d. Nr.  

Vilnius 

 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos specialiųjų atašė nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1997 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1407 „Dėl Lietuvos Respublikos 

specialiųjų atašė nuostatų patvirtinimo“, 8 punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Įsteigti Lietuvos Respublikos transporto atašė pareigybę Lietuvos Respublikos 

ambasadoje Lenkijos Respublikoje. 

2. Panaikinti Lietuvos Respublikos transporto atašė pareigybę Lietuvos Respublikos 

ambasadoje Rusijos Federacijoje.  

3. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. kovo 20 d. 

nutarimą Nr. 296 „Dėl Lietuvos Respublikos transporto atašė pareigybės įsteigimo Lietuvos 

Respublikos diplomatinėje atstovybėje Rusijos Federacijoje“.  

4. Šis nutarimas įsigalioja 2018 m.  birželio 1  d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

 

Susisiekimo ministras  

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projektas 

2018-04-16     Nr. TAP-18-534  
TAIS Nr. 18-4727 

 

 

 



            Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TRANSPORTO ATAŠĖ LIETUVOS RESPUBLIKOS 

AMBASADOJE LENKIJOS RESPUBLIKOJE PAREIGYBĖS 

APRAŠYMAS 

 

I. PAREIGYBĖS CHARAKTERISTIKA 

 

1. Lietuvos Respublikos transporto atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos 

Respublikoje yra karjeros valstybės tarnautojas. 

2. Pareigybės lygis – A. 

3. Pareigybės kategorija – 15. 

 

II. PASKIRTIS 

 

4. Lietuvos Respublikos transporto atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje Lenkijos 

Respublikoje pareigybė reikalinga atstovauti Lietuvos Respublikos interesams Lenkijos Respublikoje 

dvišalio bendradarbiavimo, infrastruktūros tinklų plėtros, krovinių ir keleivių vežimo klausimais, 

Lietuvos Respublikos transporto politikos nuostatoms pagal Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos  kompetencijai priskirtas reguliavimo sritis ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

programoje ir Nacionalinėje susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programoje numatytiems uždaviniams 

įgyvendinti. 

 

III. VEIKLOS SRITIS 

 

            5. Šias pareigas einantis karjeros valstybės tarnautojas vykdo specialiosios veiklos srities – 

atstovavimo Lietuvos Respublikos interesams Lenkijos Respublikoje transporto klausimais – funkcijas. 
 
 

IV. SPECIALIEJI REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM VALSTYBĖS 

TARNAUTOJUI 

 

            6. Valstybės tarnautojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

            6.1. turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą; 

            6.2. turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo transporto ir logistikos srityje patirtį; 

6.3. mokėti anglų kalbą pažengusio vartotojo lygmens B2 lygiu ir lenkų kalbą pradedančio 

vartotojo A2 lygiu; 

            6.4. būti susipažinęs su Lietuvos Respublikos Konstitucija, 1961 metų Vienos konvencija dėl 

diplomatinių santykių, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje 

įstatymu, Lietuvos Respublikos diplomatinės tarnybos įstatymu, Lietuvos Respublikos tarptautinių 

sutarčių įstatymu, Lietuvos Respublikos specialiųjų atašė nuostatais, pagrindiniais Lietuvos Respublikos 

įstatymais, Europos Sąjungos ir kitais tarptautinės teisės aktais, reglamentuojančiais transporto sistemą 

ir infrastruktūrą, keleivių ir krovinių vežimą; 

            6.5. mokėti valdyti, kaupti, sisteminti ir apibendrinti informaciją, rengti išvadas ir pasiūlymus, 

savarankiškai planuoti ir organizuoti savo veiklą; 

            6.6. mokėti dirbti kompiuteriu „MS Office“ programiniu paketu; 

            6.7. atitikti reikalavimus turėti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija. 

 

V. ŠIAS PAREIGAS EINANČIO VALTYBĖS TARNAUTOJO FUNKCIJOS 

 

 7. Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas vykdo šias funkcijas: 

7.1. pagal Susisiekimo ministerijos kompetenciją padeda įgyvendinti Lietuvos Respublikos 

užsienio politiką; 

 7.2. palaiko nuolatinį ryšį su Lenkijos Respublikos valstybės valdymo ir savivaldos 
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institucijomis dvišalio ir regioninio bendradarbiavimo transporto (ypač projekto „Rail Baltica“ 

įgyvendinimo) srityje, šalių pozicijų rengiant Europos Sąjungos teisės aktų projektus derinimo ir kitais 

aktualiais klausimais; 

 7.3. dalyvauja dvišalių transporto ir kitų darbo grupių veikloje, rengiant ir derinant tarptautinių 

susitarimų projektus; 

 7.4. plėtoja ryšius su Lenkijos Respublikos transporto, pramonės, amatų ir kitomis verslo 

asocijuotomis struktūromis, teikia informaciją, susijusią su investicijų projektų planavimu ir 

įgyvendinimu,  apie Lietuvos transporto įmones ir transporto infrastruktūros objektus, palaiko nuolatinį 

ryšį su Lietuvos transporto asocijuotomis struktūromis, tarpininkauja, kad potencialūs bendradarbiavimo 

partneriai ir tiesioginiai užsienio investuotojai susidomėtų Lietuvos transporto sektoriaus įmonėmis ir jų 

teikiamomis paslaugomis;  

 7.5. plėtoja ryšius su Lenkijos Respublikos įmonėmis – esamomis ir potencialiomis Lietuvos 

transporto įmonių partnerėmis, pagal kompetenciją teikia informaciją Lietuvos transporto įmonėms, 

ieškančioms naujų rinkų ir potencialių klientų, padeda spręsti iškilusias problemas; 

 7.6. bendradarbiauja su Lenkijos Respublikos ir Lietuvos Respublikos žiniasklaida, suderinęs su 

Lietuvos Respublikos ambasados Lenkijos Respublikoje vadovu ir  Susisiekimo ministerijos 

Komunikacijos ir protokolo skyriumi teikia informaciją apie investicijų ir bendradarbiavimo galimybes, 

Lietuvoje rengiamas parodas, muges, seminarus ir kitus renginius, padeda organizuoti Lietuvos 

transporto asocijuotų struktūrų ir įmonių atstovų susitikimus su Lenkijos Respublikos verslo ir 

žiniasklaidos atstovais; 

 7.7. keičiasi informacija ir bendradarbiauja su Susisiekimo ministerijos administracijos 

padaliniais;  

 7.8. Susisiekimo ministerijos pavedimu dalyvauja konferencijose, parodose, mugėse, kituose 

renginiuose, skirtuose užsienio šalių visuomenei ir verslo atstovams supažindinti su Lietuvos transporto 

sektoriaus galimybėmis ir plėtros  perspektyvomis; 

 7.9. padeda organizuoti Susisiekimo ministerijos vadovybės ir darbuotojų vizitus į Lenkijos 

Respubliką transporto ir logistikos klausimais, teikia pasiūlymus Lenkijos Respublikos institucijoms ir 

Susisiekimo ministerijai dėl Lenkijos Respublikos atstovų vizitų į Lietuvą; 

 7.10. renka ir raštu teikia Susisiekimo ministerijai apibendrintą informaciją apie Lenkijos 

Respublikos vykdomą transporto ir ekonominę politiką, strateginius planus ir jų įgyvendinimą, 

institucijų reformas, analitinę medžiagą, renginių, galinčių sudominti Lietuvos valstybės institucijas, 

transporto, pramonės ir kitų verslo sričių atstovus, apžvalgas ir kitą Susisiekimo ministerijai aktualią 

informaciją;  

 7.11. pagal priskirtą kompetenciją prisideda prie Lietuvos Respublikos ambasados Lenkijos 

Respublikoje metinių ekonominės veiklos planų, ataskaitų ir kitų vidaus dokumentų rengimo, pagal 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos pateiktas instrukcijas teikia informaciją per Užsienio 

reikalų ministerijos sukurtą elektroninę Lietuvos diplomatinių atstovybių ekonominės informacijos 

valdymo ir keitimosi priemonę; 

 7.12. pagal priskirtą kompetenciją vykdo kitas Susisiekimo ministerijos vadovybės pavestas 

funkcijas, pavedimus ir užduotis, taip pat Lietuvos Respublikos ambasados Lenkijos Respublikoje 

vadovo pavedimus, siekdamas prisidėti prie diplomatinei atstovybei pavestų ekonominės veiklos 

užduočių ir metinių planų įgyvendinimo. 
 

 

VI. PAVALDUMAS 

 

8. Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas yra tiesiogiai pavaldus ir atsiskaito susisiekimo 

ministrui ir Lietuvos Respublikos ambasados Lenkijos Respublikoje vadovui. 

9. Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas asmeniškai atsakingas už tinkamą jam skirtų lėšų 

naudojimą. 

 

 

 

 

Susipažinau  
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LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSV MINISTERIJA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai 2018-03-lq Nr. ((2.35-03)-5K-1804167) _
I 2018-03-02Nr. 2-125e 6,( - 4t?i%f

DEL LIETUVOS RESPUBLIKOS TRANSPORTO ATASE PAREIGYBES
ISTEIGIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS AMBASADOJE LENKIJOS
RESPUBLIKOJE IR LIETUVOS RESPUBLIKOS TRANSPORTO
ATASE PAREIGYBES PANAIKINIMO LIETUVOS RE,SPUBLIKOS
AMBASADOJE RUSIJOS FEDERACIJOJE

Finansq ministerija susipaZino su pateiktu derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybes
nutarimo ,,Del Lietuvos Respublikos transporto ata5e pareigybes isteigimo Lietuvos Respublikos
ambasadoje Lenkijos Respublikoje ir Lietuvos Respublikos transporto ata5e pareigybes
panaikinimo Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje" projektu.

Kadangi pagal Lietuvos Respublikos specialiqjq ata5e nuostatus, patvirtintus Lietuvos
Respublikos Vyriausybes 1997 m. gruodZio 12 d. nutarimu Nr. 1407 ,,Del Lietuvos Respublikos
specialiqjq ata5e nuostatq patvirtinimo", Lietuvos Respublikos transporto ata5e Lietuvos
Respublikos ambasadoje Lenkijos Respublikoje pareigybe bus i5laikoma i5 Susisiekimo ministerijai
patvirtintq Lietuvos Respublikos valstybes biudZeto asignavimq, numatytq transporto ata5e
Lietuvos Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje pareigybei, tai pagal kompetencij4 pastabq
ir pasiiilymq del teikiamo nutarimo projekto neturime.

Finansq viceministras fo*:J, I Darius Sadeckas

J. zifikiene. 239 0055

tnn f f t ku r ta i
f rUu L ietuvai

Dcl abs Lenkijoje.dsx

BiudZetind istaiga
Luki5kiq g. 2, LT-01512 Vilnius

Tel. (8 5) 239 0000 El. pa3tas finmin@finmin.lt
Faks. (8 5) 279 1481 http://www.finmin.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq
asmenq registre, kodas 288601650



LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS 

TEISĖS GRUPĖS 
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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO  

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TRANSPORTO ATAŠĖ PAREIGYBĖS ĮSTEIGIMO 

LIETUVOS RESPUBLIKOS AMBASADOJE LENKIJOS RESPUBLIKOJE IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TRANSPORTO ATAŠĖ PAREIGYBĖS PANAIKINIMO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS AMBASADOJE RUSIJOS FEDERACIJOJE“ PROJEKTO 
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(TAP-18-534; TAIS NR. 18-4727) 
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Įvertinę Projekto atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams ir teisės technikos 

reikalavimams, pažymime, kad pastabų ir pasiūlymų neturime.  

 

 

 

Teisės grupės vyriausiasis specialistas     Domas Galkauskas 
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